唐山市财政局文件

唐财采〔2017〕2号

唐山市财政局
关于印发2017年市直单位办公消耗用品
定点采购的通知

市直各单位：
为了规范市直单位办公消耗用品定点采购的管理，发挥集中采购优势，节约财政资金，市财政局通过公开招标采购，确定了部分办公消耗用品定点采购供应商，现将有关事项通知如下：
一、定点采购的范围和期限
市直机关、事业单位、团体组织（以下简称市直单位）使用的纸张（打印纸、复印纸，不包括书写纸、印刷纸）、打印机及复印机耗材(硒鼓、墨盒、墨粉、色带)等纳入定点采购管理。
本次定点采购期限为2017年4月1日至2017年9月30日。
二、定点采购供应商优惠率
各定点采购供应商所报的优惠率为该供应商根据市场及本企业经营情况在市场价格基础上给予的最低优惠幅度。具体执行中，采购人应根据所采购物品的技术及服务要求,并结合市场情况与定点供应商进行协商，给予更高的优惠率。
三、定点采购的管理和要求
（一）严格执行《唐山市财政局关于加强协议供货定点采购供应商管理的通知》（唐财采[2012]18号）文件规定及招标文件要求，认真履行投标文件承诺。
（二）市直单位使用的办公消耗用品应当在定点采购供应商范围内自主择优选择，根据所采购货物的技术及服务要求与定点采购供应商协商，在所报最低优惠率的基础上给予更大的优惠。
（三）市直单位发现定点采购供应商所提供的货物不能满足需求时，定点采购供应商应当及时解决。市财政局对定点采购供应商的销售产品质量、执行优惠率与服务情况进行不定期检查，对违规违约的将依法进行处罚并取消其定点采购供应商资格。
（四）定点采购供应商应当建立政府采购办公消耗用品辅助账，随时接受唐山市财政局等监督管理部门的监督和检查。唐山市财政局设立政府采购监督电话：2801040。
四、定点采购供应商情况及信息公布
此文的纸质文件不再向各部门邮寄，定点采购供应商经营范围、联系方式、优惠率等信息请登陆唐山市财政信息网（“政府采购公告”栏）和唐山市政府采购综合管理系统（“通知公告”栏）查询或下载或到唐山市财政局政府采购管理办公室领取。

五、2017年市直单位办公消耗用品定点采购供应商名单
	序号
	供应商名称
	联系人
	联系电话
	综合优惠率（%）

	1
	唐山市龙海商贸有限公司
	韩兴军
	0315-2047786
	9.17

	2
	河北神硕科技有限公司
	张  静
	0315-5103600
	9.7

	3
	唐山宏业信息科技有限公司
	赵黎明
	0315-2825353
	7.67

	4
	唐山理想办公设备有限公司
	张  洁
	0315-2233413
	10

	5
	河北智讯科技有限公司
	刘  涛
	0315-2846261
	10

	6
	唐山卓硕商贸有限公司
	杨  航
	0315-6377107
	9.83

	7
	唐山市华岩网络工程有限公司
	吴  迪
	0315-2042408
	6.5

	8
	河北智远电子科技有限公司
	王  跃
	0315-2831350
	8.5

	9
	唐山晶晶商贸有限公司
	赵  爽
	0315-2851144
	10

	10
	唐山市摩恩商贸有限公司
	王  颖
	15531517011
	9.16

	11
	唐山天智科技股份有限公司
	穆金平
	0315-2823800
	8.5

	12
	唐山市飞鸿达商贸有限公司
	王媛媛
	0315-6377286
	9.193

	13
	唐山市巨龙电子中心
	刘  艳
	0315-3205854
	9.5

	14
	唐山晨睿科技有限公司
	毛小侠
	0315-2816686
	9.92

	15
	唐山怡正建筑智能化工程有限公司
	高义兴
	0315-2844312
	6.8

	16
	唐山好彩文化传播发展有限公司
	张  宏
	0315-2238500
	9.17

	17
	河北鑫乘方泰科技有限公司
	代晓朋
	0315-8088008
	9

	18
	唐山祺峰科贸有限公司
	郑天翼
	0315-2886608
	9.17

	19
	唐山市淇源商贸有限公司
	吕  波
	13315568008
	10.83

	20
	唐山东锐科技有限公司
	王海东
	0315-2055480
	8.91

	21
	唐山施佳办公设备有限公司
	王晶晶
	0315-2335992
	7

	22
	唐山市强迪商贸有限公司
	董  昊
	0315-3715999
	9.67

	23
	唐山市鑫炜驰科技有限公司
	张  扉
	0315-2831133
	9.07

	24
	河北智翔科技有限公司
	方欣宇
	0315-5068592
	10.83

	25
	河北创速网络科技有限公司
	于丽颖
	0315-2110666
	9

	26
	唐山展创新天科技有限公司
	金淑娟
	0315-2335568
	9.52

	27
	唐山铭康贸易有限公司
	徐  坤
	13731567989
	9.6

	28
	唐山友邦办公设备股份有限公司
	许秀凤
	0315-7068800
	9.5

	29
	唐山市威澳商贸有限公司
	王  羽
	0315-5914158
	9.5

	30
	唐山恒普商贸有限公司
	刘继金
	0315-2810760
	7.1

	31
	唐山嘉赢商贸有限公司
	孙文平
	0315-5300683
	8

	32
	唐山佳名工贸有限公司
	王  健
	0315-2059700
	7.5

	33
	唐山中祥商贸有限公司
	张  严
	0315-2228787
	7.5

	34
	唐山利贺信息科技有限公司
	苏利雪
	0315-2822341
	8.8

	35
	唐山康悦商贸有限公司
	白  艳
	0315-2848290
	9.17

	36
	唐山市路南华溢办公用品商店
	赵宗岩
	18532559999
	8.76

	37
	唐山天顺科技有限公司
	张静茹
	0315-6377070
	8.75

	38
	中煤科工集团唐山研究院有限公司泰普分公司
	刘兆华
	0315-2820414
	9.75

	39
	唐山市汉维科技有限公司
	周美辰
	0315-5106066
	9.47

	40
	唐山市嘉创商贸有限公司
	沈艳红
	0315-2012656
	8.83

	41
	唐山惠普世纪商贸有限公司
	王新蕊
	0315-2831166
	9.33

	42
	唐山玛乾科技有限公司
	马  乾
	0315-2818191
	8.85

	43
	唐山乐安商贸有限公司
	王金亮
	0315-2816477
	8.5

	44
	唐山腾运国际贸易有限公司
	刘东洋
	0315-6333385
	9.8

	45
	唐山市通源电子有限责任公司
	么  楠
	0315-2824106
	9.96

	46
	唐山大博科技开发有限公司
	张学忠
	0315-3192223
	9.5

	47
	唐山晶铄达网络科技有限公司
	张建国
	0315-6377067
	9

	48
	唐山易翔科技有限公司
	吴  彬
	0315-7770177
	5

唐山市财政局
2017年4月6日

抄送：定点采购供应商。

[bookmark: _GoBack]唐山市财政局办公室                     2017年4月6日印发
- 4 -
- 3 -